市时终止。如公司向相关机构提交合格上市申请被驳回、否决或失效，或公司撤回

北京思维造物信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-75

款） 上市申请，或其他导致公司无法通过该次上市申请实现合格上市的类似情形，则投

资方为实现合格上市目的而终止的各项权利全部自动恢复。

2、对赌协议的解除情况

2020 年 8 月，发行人及其全体股东签署《终止协议》，主要内容如下：

条款 主要约定

第 1 条

各方同意终止标的协议及标的协议第 6.3 条。各方一致同意，自本协议生效之日起终

止标的协议及标的协议第 6.3 条，各方因标的协议及标的协议第 6.3 条产生的权利、

义务关系自行消灭（但截至本协议生效之日已经履行完毕的事项除外），各方无权再

依据标的协议及标的协议第 6.3 条提出任何权利主张或索赔；任何一方对其他方不再

以任何形式就标的协议及标的协议第 6.3 条的履行追究违约责任。

第 3 条

为免疑义，股东之间或者公司与股东之间在本协议生效之日前达成或签署的包含有

关公司与股东之间及/或股东之间的权利义务的内容且与公司的章程和内部制度相冲

突的其他安排或协议，视同标的协议，均应自本协议生效之日起自动终止，并适用

本协议的其他条款。

第 5 条

在下述情形发生之日起，标的协议的全部条款重新溯及生效，并视同该等权利和安

排从未失效、被终止或者被放弃：（1）公司在向中国证监会或相关交易所提交首次

公开发行股票并上市申请（以下简称“上市申请”）后二十四（24）个月内未实现合

格上市；或（2）上市申请未被受理、被撤回、被终止或被否决或批文失效。

第 8 条
本协议自公司向中国证监会或相关交易所提交首次公开发行股票并上市的申报材料

之日起生效。

根据发行人及其控股股东、实际控制人的确认，除上述协议外，发行人及其控股股

东、实际控制人与其他股东之间不存在其他对赌协议，亦不存在上市后持续有效的对赌

协议。截至发行人向中国证监会或相关交易所提交首次公开发行股票并上市的申报材料

之日，发行人及其控股股东、实际控制人与其他股东间不存在现行有效的对赌协议，未

对发行人本次发行上市构成实质性障碍。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司的总股本为 30,000,000 股，本次拟公开发行不超过 10,000,000 股人

民币普通股（行使超额配售选择权之前），不低于发行后总股本的 25%。假设本次发行

新股 10,000,000 股（行使超额配售选择权之前），本公司发行前后股本结构如下表所示：

序号
股东姓名/

名称

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 罗振宇 9,106,112 30.3537% 9,106,112 22.7653%

2 李天田 4,178,296 13.9277% 4,178,296 10.4457%

北京思维造物信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-76

序号
股东姓名/

名称

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

3 杰黄罡 4,878,225 16.2607% 4,878,225 12.1955%

4 上海乐进 1,270,724 4.2357% 1,270,724 3.1768%

5 乾刚投资 254,145 0.8471% 254,145 0.6354%

6 造物家 1,567,501 5.2250% 1,567,501 3.9188%

7 文产基金 2,249,998 7.5000% 2,249,998 5.6250%

8 真致成远 570,000 1.9000% 570,000 1.4250%

9 真格天弘 570,000 1.9000% 570,000 1.4250%

10 深圳鼎实 900,000 3.0000% 900,000 2.2500%

11 红杉合信 1,755,000 5.8500% 1,755,000 4.3875%

12 凡银资产 900,000 3.0000% 900,000 2.2500%

13 峰尚资本 704,357 2.3479% 704,357 1.7609%

14 红华资本 592,071 1.9736% 592,071 1.4802%

15 杭州陆投 300,000 1.0000% 300,000 0.7500%

16 上海翱立 203,571 0.6786% 203,571 0.5089%

本次发行流通股 - - 10,000,000 25.0000%

合计 30,000,000 100.0000% 40,000,000 100.0000%

（二）本次发行前发行人前十大股东情况

截至本招股说明书签署之日，本公司前十名股东如下表所示：

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 持股比例

1 罗振宇 9,106,112 30.3537%

2 杰黄罡 4,878,225 16.2607%

3 李天田 4,178,296 13.9277%

4 文产基金 2,249,998 7.5000%

5 红杉合信 1,755,000 5.8500%

6 造物家 1,567,501 5.2250%

7 上海乐进 1,270,724 4.2357%

8 深圳鼎实 900,000 3.0000%

9 凡银资产 900,000 3.0000%

10 峰尚资本 704,357 2.3479%

合计 27,510,213 91.7007%

北京思维造物信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-77

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署之日，公司 2 名自然人股东持股及在公司的任职情况如下表：

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例 在公司担任职务

1 罗振宇 9,106,112 30.3537% 董事长

2 李天田 4,178,296 13.9277% 董事、总经理

合计 13,284,408 44.2814% -

（四）国有股份

截至本招股说明书签署之日，发行人现有股东中不存在国有股东。

（五）外资股份

截至本招股说明书签署之日，发行人现有股东中不存在外资股东。

（六）发行人最近一年新增股东情况

最近一年发行人不存在新增股东，发行人股本和股权结构未发生变化。

（七）发行人股东中的战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署之日，发行人股东中不存在战略投资者持股的情况。

（八）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本次发行前，公司各股东之间关联关系及持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例 关联关系

1 罗振宇 9,106,112 30.3537%
罗振宇为杰黄罡的执行事务合伙人

2 杰黄罡 4,878,225 16.2607%

3 上海乐进 1,270,724 4.2357%
为受同一实际控制人控制的两家企业

4 乾刚投资 254,145 0.8471%

5 李天田 4,178,296 13.9277%

真致成远持有发行人 1.9%股权；李天田

为真致成远有限合伙人之一，并持有其

300 万元出资额，占比 0.76%

6 真致成远 570,000 1.9000% 真致成远的基金管理人的股东之一陈

玲，同时为真格天弘的基金管理人的股

东之一 7 真格天弘 570,000 1.9000%

8 凡银资产 900,000 3.0000%
凡银资产的控股股东殷哲，同时为真格

天弘上层投资人的股东

北京思维造物信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-78

八、发行人董事、监事、高级管理人员及其他核心人员

（一）董事、监事、高级管理人员及其他核心人员基本情况

截至本招股说明书签署之日，公司董事、监事、高级管理人员的任职资格均符合相

关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

1、董事的简要情况

发行人董事会由 9 名董事组成，其中独立董事 3 名，董事任期 3 年，任期届满，可

连选连任。发行人董事的情况如下：

姓名 职位 任期 提名人

罗振宇 董事长 2019 年 3 月 25 日至 2022 年 3 月 24 日 罗振宇、李天田

李天田 董事 2019 年 3 月 25 日至 2022 年 3 月 24 日 罗振宇、李天田

邓鑫鑫 董事 2019 年 3 月 25 日至 2022 年 3 月 24 日 罗振宇、李天田

池书进 董事 2019 年 3 月 25 日至 2022 年 3 月 24 日 罗振宇、李天田

陈杭 董事 2019 年 3 月 25 日至 2022 年 3 月 24 日 文产基金

刘星 董事 2019 年 3 月 25 日至 2022 年 3 月 24 日 红杉合信

代景春 独立董事 2019 年 3 月 25 日至 2022 年 3 月 24 日 杰黄罡、造物家

王亮亮 独立董事 2019 年 3 月 25 日至 2022 年 3 月 24 日 杰黄罡、造物家